DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO.2017                        Lucena, 18 de agosto de 2017.                                 Nº. 3742

AVISO DE NOTIFICAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Lucena, por meio do seu Pregoeiro Oficial, notifica a

empresa ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP, inscrita no

CNPJ 15.984.883/0001-99, a apresentar Recurso, no prazo de 03 (três) dias quanto ao

DESPACHO/DECISÃO aplicado pelo Município de Araguari/MG, mais precisamente

por sua Superintendência de Água e Esgoto, tornando esta empresa Inidônea pelo

período de 05 (cinco) anos. A não apresentação ou manifestação por parte da Licitante,

acarretará em sua Inabilitação do processo Licitatório - Pregão Presencial Nº

00011/2017, realizado por esse município.

Publique-se

Lucena 18 de Agosto de 2017

Flávio Augusto Cardoso Cunha

Pregoeiro Oficial